
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-MCH-10368/2022/ODIM/VR

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Chotěboř, ZŠ Buttulova č.p. 74 - vybudování strukturované datové sítě - registrační číslo
CZ.06.04.01/00/22_112/0001342“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000004“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-009798“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky
s názvem "Chotěboř, ZŠ Buttulova č.p. 74 - vybudování strukturované datové sítě - registrační číslo
CZ.06.04.01/00/22_112/0001342" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KELCOM Havlíčkův Brod spol. s r.o.
Sídlo: Žižkova 1058

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 49812700
Datum a čas doručení nabídky: 24.05.2023 13:18
Nabídková cena: 6 809 300,2 bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SITEL, spol. s r.o.
Sídlo: Baarova 957/15

14000 Praha
IČO: 44797320
Datum a čas doručení nabídky: 25.05.2023 12:26
Nabídková cena: 7 498 274,17 bez DPH

1 /2



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Chotěboř, ZŠ Buttulova č.p. 74 - vybudování strukturované datové sítě -
registrační číslo CZ.06.04.01/00/22_112/0001342":

Název: KELCOM Havlíčkův Brod spol. s r.o.
Sídlo: Žižkova 1058

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 49812700
Nabídková cena: 6 809 300,2 bez DPH

Jediným stanoveným kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zpráva o hodnocení nabídek č. 1 - z 29.05.2023
a
Zpráva o hodnocení nabídek č. 2 - z 30.05.2023

V Chotěboři dne 02.06.2023

v.z. Jarmila Landsmanová, Bc. Romana Vařejčková, referentka OdIM

2 /2


